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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Все событияЛучший результат по очкам
Points: AQUA 2024

Женщины, Женщины

1. РЫЖЕНКОВА Маргарита 04 Ростов-на-Дону 4 x 200m Вольный стиль 2:05.93 719
2. РОЩЕПКИНА Маргарита 05 Ростов-на-Дону 800m Вольный стиль 9:05.57 701
3. БРЫКАНОВА Арина 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:07.32 696
4. ТИТАРЕНКО София 10 Батайск 100m На спине 1:05.38 674
5. ДЕНИСЕНКО Анастасия 05 Ростов-на-Дону 50m На спине 30.75 666
6. МЕЛЬНИК Лиана 06 Шахты 50m На спине 30.91 656
7. АРТАМОНОВА Алина 06 ДНР 100m Вольный стиль 59.79 646
8. ПИВОВАРОВА Марина 10 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:33.03 640
9. БАКУМЕНКО Мария 10 Шахты 50m На спине 31.21 637

10. ШПАНЦЕВА Анастасия 08 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 1:04.53 635
11. ЗАБАЗНОВА Валерия 11 Аксайский район 50m Вольный стиль 27.53 630
12. МАГАМЕДОВА Дарья 08 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 1:04.89 624
13. СИДОРОВА Мария 07 ДНР 100m Вольный стиль 1:00.87 613

ВОЛИКОВА Елизавета 11 Ростов-на-Дону 200m На спине 2:24.89 613
15. НАБОКА Софья 10 Ростов-на-Дону 200m Брасс 2:41.99 612
16. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:07.60 609
17. ЕГОРОВА Полина 00 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 27.94 603
18. ШЕВЧЕНКО Анна 07 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:13.65 602
19. СОРОКИНА Анастасия 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:13.89 598
20. ИВАНКОВА Анастасия 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:14.77 587
21. КЮСЕВА Варвара 09 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 1:06.35 584
22. МАЛИНИНА Ксения 10 Шахты 100m Вольный стиль 1:01.89 583

ЧЕРНЕНКО Алина 07 Аксайский район 200m Вольный стиль 2:15.01 583
24. ГОПКАЛО Елизавета 08 Волгодонск 200m Вольный стиль 2:15.27 580
25. БОЛБАТ Кристина 07 ДНР 100m Вольный стиль 1:02.04 579
26. ЕФИМОВА Юлия 09 Ростов-на-Дону 200m Брасс 2:45.11 578
27. МАМБЕТОВА Анастасия 10 Каменск-Шахтинский 50m На спине 32.27 576
28. МЕЛЬНИК Ника 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:02.17 575
29. ДЕВЯТОВСКАЯ Софья 11 Ростов-на-Дону 50m На спине 32.32 573

ИВАНОВА Дарья 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:02.24 573
31. ЧИСТЯКОВА Дарья 11 Таганрог 50m На спине 32.37 571

ЗУБАХИНА Алёна 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 32.37 571
33. СИМОНИХИНА Татьяна 07 Волгодонск 50m На спине 32.39 570
34. ШУЛЬГА Александра 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:16.67 562
35. ФИРСОВА Таисия 10 Аксайский район 100m Брасс 1:17.84 559
36. КАРАБАНОВА Мария 09 ДНР 100m Вольный стиль 1:02.80 558

БОЛЬШЕНКО Виолетта 10 Шахты 200m Комплексное плавание 2:33.14 558
КЛИМОВА Виктория 10 Ростов-на-Дону 50m Баттерфляй 29.66 558

39. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 Ростов-на-Дону 50m Брасс 35.42 557
40. БЕРЕШПОЛОВА София 09 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:17.89 548
41. ЧЕЛПАН Анна 07 ДНР 50m На спине 32.89 544
42. ВИШНЕВСКАЯ Ева 11 Ростов-на-Дону 200m Брасс 2:48.72 541
43. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 Шахты 100m Брасс 1:18.72 540
44. ЛИЩУК Ксения 11 Таганрог 50m Брасс 35.90 535
45. БОЯРИНОВА Анастасия 09 Ростов-на-Дону 100m Брасс 1:19.02 534
46. ЦЫБИНА Кира 11 Шахты 200m На спине 2:31.81 533

КРАВЧЕНКО Софья 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 33.12 533
48. РАДЮК Дарья 03 Таганрог 200m Вольный стиль 2:19.37 530
49. ФЕДОРОВА София 09 ДНР 200m Брасс 2:50.14 528

ГЛАДКОВА Виктория 09 Аксайский район 50m Вольный стиль 29.21 528
51. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 Батайск 50m На спине 33.25 527
52. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 Шахты 200m Брасс 2:50.59 524
53. МАНЬ Александра 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:04.19 522
54. ЛУКАШЕВА Вероника 10 Батайск 50m На спине 33.51 514
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55. ЩУРИНА Анна 10 Новочеркасск 100m Баттерфляй 1:09.33 512
56. ШУШПАНОВА Мария 10 Батайск 100m Баттерфляй 1:09.39 511
57. КУН Полина 10 Белокалитвинский район 100m Вольный стиль 1:04.72 510

ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 06 Шахты 50m На спине 33.61 510
59. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 10 Волгодонск 200m Комплексное плавание 2:38.33 505

МИЦУРИНА Анастасия 09 Таганрог 50m На спине 33.72 505
61. ГОНЧАРОВА Дарина 11 Шахты 400m Вольный стиль 4:56.21 501
62. БОЯРИНОВА Елизавета 09 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:22.19 499
63. ЖУКОВА Дарья 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 33.88 498
64. ПРОВОТОРОВА Меланья 10 Таганрог 100m На спине 1:12.46 495
65. ГУЖВЕНКО София 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:05.41 494
66. РОГАЧ Полина 09 Волгодонск 50m Вольный стиль 29.92 491
67. СУГЛОБОВА Мария 09 Новошахтинск 50m Брасс 37.01 489
68. УГРЕНИНОВА Галина 09 Таганрог 800m Вольный стиль 10:15.69 488
69. ЛАМОВА Эвелина 10 Шахты 50m На спине 34.16 486
70. КРАЙНЮКОВА Антонина 10 Батайск 400m Вольный стиль 5:00.50 480

ГОРОХОВА Алиса 09 Батайск 400m Вольный стиль 5:00.56 480
72. СОКОЛОВА Александра 08 Ростов-на-Дону 50m Брасс 37.34 476
73. НИКОНОВА Диана 10 Батайск 50m На спине 34.44 474
74. СЕМЕНЮК Дарья 09 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 30.34 471
75. КВАСНЮК Вероника 08 Батайск 50m Брасс 37.57 467
76. КАСЬЯНЕНКО Александра 09 ДНР 50m Баттерфляй 31.59 462
77. ЖИВЕНКО Кристина 08 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 30.59 459
78. ЦЫМБАЛЮК Валерия 10 Белокалитвинский район 50m На спине 34.88 456
79. КУРНОСЕНКО Полина 09 ДНР 100m Вольный стиль 1:07.35 452
80. КИЯШКО Есения 07 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 30.77 451
81. КАПЛИНА Дарья 11 Новочеркасск 200m Вольный стиль 2:27.27 449
82. ВОДОПЬЯНОВА Александра 11 Белокалитвинский район 50m Брасс 38.10 448
83. МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 09 ДНР 50m Баттерфляй 31.98 445

ХАРЧЕНКО Катерина 10 Батайск 100m Брасс 1:23.99 445
85. КОЗЛОВА Есения 08 ДНР 100m Вольный стиль 1:07.74 444
86. ПОПОВА Дарья 08 Волгодонск 50m На спине 35.34 439

АНДРИЕВСКАЯ Виктория 09 Каменск-Шахтинский 100m Вольный стиль 1:08.00 439
88. ФОМЕНКО Алина 10 Белокалитвинский район 200m На спине 2:42.07 438
89. ЦАРЕНОК Виктория 09 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 31.20 433
90. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:08.40 432
91. РОДИОНОВА Оксана 09 Шахты 200m Комплексное плавание 2:47.42 427
92. БУРЦЕВА Софья 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 35.81 421
93. МОКШИНА Людмила 11 Шахты 400m Вольный стиль 5:14.06 420
94. САНЖАРОВА Елена 10 Волгодонск 50m Брасс 39.06 416
95. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:09.49 412
96. ГЕНАК Дарья 10 Новочеркасск 50m На спине 36.11 411
97. ЮДИНА Ульяна 09 Белокалитвинский район 50m На спине 36.20 408
98. ЧЕКАЛИНА Варвара 11 Новочеркасск 100m Вольный стиль 1:10.07 401
99. ФОМЕНКО Полина 10 Белокалитвинский район 50m Вольный стиль 32.02 400

100. СНИГУР Злата 11 Каменск-Шахтинский 50m На спине 36.77 389
101. СИДОРЧЕНКО Ангелина 08 Шахты 200m Вольный стиль 2:35.01 385
102. ШЕРШАКОВА Софья 11 Азов 50m Вольный стиль 32.47 384
103. ШИРОЧЕНКО Ксения 11 Азов 50m Брасс 40.26 379
104. ПОГОРЕЛОВА Татьяна 09 Белокалитвинский район 50m Брасс 40.52 372
105. ДУРКИНА Ева 08 Шахты 400m Комплексное плавание 6:10.28 370
106. ЛАВРУХИНА Виктория 10 Белокалитвинский район 100m Брасс 1:29.36 369
107. МАКАРОВА Екатерина 08 Новочеркасск 50m Вольный стиль 33.26 357
108. ПАНКОВА София 10 Мясниковский район 50m Брасс 41.22 354
109. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 08 Новошахтинск 100m Брасс 1:31.54 343
110. РАССУДИШКО Олеся 08 Мясниковский район 50m Брасс 41.93 336
111. РАССУДИШКО Виктория 10 Мясниковский район 100m Вольный стиль 1:15.08 326
112. ХАРЧЕНКО Дарья 09 Азов 50m Вольный стиль 35.14 303
113. БУТРИМОВА Ольга 08 Песчанокопский район 50m На спине 42.36 254
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Девочки, Юниорки (16-18 лет)

1. БРЫКАНОВА Арина 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:07.32 696
2. ШПАНЦЕВА Анастасия 08 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 1:04.53 635
3. МАГАМЕДОВА Дарья 08 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 1:04.89 624
4. СИДОРОВА Мария 07 ДНР 100m Вольный стиль 1:00.87 613
5. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:07.60 609
6. ШЕВЧЕНКО Анна 07 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:13.65 602
7. СОРОКИНА Анастасия 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:13.89 598
8. ИВАНКОВА Анастасия 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:14.77 587
9. КЮСЕВА Варвара 09 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 1:06.35 584

10. ЧЕРНЕНКО Алина 07 Аксайский район 200m Вольный стиль 2:15.01 583
11. ГОПКАЛО Елизавета 08 Волгодонск 200m Вольный стиль 2:15.27 580
12. БОЛБАТ Кристина 07 ДНР 100m Вольный стиль 1:02.04 579
13. ЕФИМОВА Юлия 09 Ростов-на-Дону 200m Брасс 2:45.11 578
14. МЕЛЬНИК Ника 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:02.17 575
15. ИВАНОВА Дарья 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:02.24 573
16. ЗУБАХИНА Алёна 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 32.37 571
17. СИМОНИХИНА Татьяна 07 Волгодонск 50m На спине 32.39 570
18. ШУЛЬГА Александра 08 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:16.67 562
19. КАРАБАНОВА Мария 09 ДНР 100m Вольный стиль 1:02.80 558
20. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 Ростов-на-Дону 50m Брасс 35.42 557
21. БЕРЕШПОЛОВА София 09 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:17.89 548
22. ЧЕЛПАН Анна 07 ДНР 50m На спине 32.89 544
23. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 Шахты 100m Брасс 1:18.72 540
24. БОЯРИНОВА Анастасия 09 Ростов-на-Дону 100m Брасс 1:19.02 534
25. КРАВЧЕНКО Софья 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 33.12 533
26. ФЕДОРОВА София 09 ДНР 200m Брасс 2:50.14 528

ГЛАДКОВА Виктория 09 Аксайский район 50m Вольный стиль 29.21 528
28. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 Батайск 50m На спине 33.25 527
29. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 Шахты 200m Брасс 2:50.59 524
30. МАНЬ Александра 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:04.19 522
31. МИЦУРИНА Анастасия 09 Таганрог 50m На спине 33.72 505
32. БОЯРИНОВА Елизавета 09 Ростов-на-Дону 200m Вольный стиль 2:22.19 499
33. ЖУКОВА Дарья 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 33.88 498
34. ГУЖВЕНКО София 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:05.41 494
35. РОГАЧ Полина 09 Волгодонск 50m Вольный стиль 29.92 491
36. СУГЛОБОВА Мария 09 Новошахтинск 50m Брасс 37.01 489
37. УГРЕНИНОВА Галина 09 Таганрог 800m Вольный стиль 10:15.69 488
38. ГОРОХОВА Алиса 09 Батайск 400m Вольный стиль 5:00.56 480
39. СОКОЛОВА Александра 08 Ростов-на-Дону 50m Брасс 37.34 476
40. СЕМЕНЮК Дарья 09 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 30.34 471
41. КВАСНЮК Вероника 08 Батайск 50m Брасс 37.57 467
42. КАСЬЯНЕНКО Александра 09 ДНР 50m Баттерфляй 31.59 462
43. ЖИВЕНКО Кристина 08 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 30.59 459
44. КУРНОСЕНКО Полина 09 ДНР 100m Вольный стиль 1:07.35 452
45. КИЯШКО Есения 07 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 30.77 451
46. МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 09 ДНР 50m Баттерфляй 31.98 445
47. КОЗЛОВА Есения 08 ДНР 100m Вольный стиль 1:07.74 444
48. ПОПОВА Дарья 08 Волгодонск 50m На спине 35.34 439

АНДРИЕВСКАЯ Виктория 09 Каменск-Шахтинский 100m Вольный стиль 1:08.00 439
50. ЦАРЕНОК Виктория 09 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 31.20 433
51. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:08.40 432
52. РОДИОНОВА Оксана 09 Шахты 200m Комплексное плавание 2:47.42 427
53. БУРЦЕВА Софья 09 Ростов-на-Дону 50m На спине 35.81 421
54. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:09.49 412
55. ЮДИНА Ульяна 09 Белокалитвинский район 50m На спине 36.20 408
56. СИДОРЧЕНКО Ангелина 08 Шахты 200m Вольный стиль 2:35.01 385
57. ПОГОРЕЛОВА Татьяна 09 Белокалитвинский район 50m Брасс 40.52 372
58. ДУРКИНА Ева 08 Шахты 400m Комплексное плавание 6:10.28 370



бассейн "Коралл" ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 50 м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager, 11.81110 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 01.02.2025 13:08 - Страница 4

Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

59. МАКАРОВА Екатерина 08 Новочеркасск 50m Вольный стиль 33.26 357
60. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 08 Новошахтинск 100m Брасс 1:31.54 343
61. РАССУДИШКО Олеся 08 Мясниковский район 50m Брасс 41.93 336
62. ХАРЧЕНКО Дарья 09 Азов 50m Вольный стиль 35.14 303
63. БУТРИМОВА Ольга 08 Песчанокопский район 50m На спине 42.36 254

Мужчины, Мужчины

1. ПОПОВ Даниил 08 Ростов-на-Дону 4 x 100m Вольный стиль 51.70 744
2. ФИЛИПЕЦ Андрей 05 Октябрьский район 400m Вольный стиль 4:03.96 734
3. ФИЛИПЕЦ Александр 10 Октябрьский район 400m Вольный стиль 4:04.42 729
4. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 Белокалитвинский район 4 x 100m Вольный стиль 52.65 705
5. ЧИГИШЕВ Иван 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 53.08 688
6. КРАВЦОВ Дмитрий 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 58.48 686
7. МАМРУКОВ Александр 05 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 53.31 679
8. ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 Шахты 100m Баттерфляй 56.52 669

КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 06 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 53.57 669
10. ДЕНИСОВ Артём 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 53.64 666
11. ПОДДУБНЯК Михаил 08 Аксайский район 100m Вольный стиль 53.84 659

СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 56.82 659
13. РОВНОВ Ростислав 06 ДНР 4 x 100m Комплексное плавание59.35 657
14. БЕЛОВ Максим 07 Волгодонск 100m Вольный стиль 54.03 652
15. ХОМЕНКО Илья 95 Ростов-на-Дону 50m Брасс 29.94 651
16. МАКСУРОВ Владислав 03 ДНР 100m Брасс 1:05.69 649

ИЩУК Владимир 06 Волгодонск 50m Брасс 29.97 649
18. ГОРЯЧУХИН Максим 05 Волгодонск 100m Вольный стиль 54.20 646
19. БУРМИСТРОВ Константин 07 Шахты 50m Брасс 30.02 645

ГРЕЧКО Илья 08 Ростов-на-Дону 200m Брасс 2:25.20 645
21. КОРЫТНИК Роман 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 59.75 644
22. ИЛЬИН Владимир 07 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:15.86 636
23. ОЛЕЙНИК Максим 08 Ростов-на-Дону 50m Брасс 30.21 633
24. ЖИГУНОВ Александр 06 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:17.19 626
25. АКСЕНОВ Кирилл 08 Волгодонск 100m Брасс 1:06.52 625
26. ФЕНЬ Павел 07 Волгодонск 200m Брасс 2:26.86 623
27. КОШЕЛЬ Всеволод 08 Новочеркасск 50m Баттерфляй 26.21 613
28. ЛЕОНОВ Александр 07 ДНР 50m Брасс 30.60 609

КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.26 609
30. БРАГИН Сергей 05 Волгодонск 100m Вольный стиль 55.35 606
31. СОПОВ Егор 02 Батайск 50m Брасс 30.72 602

НАЙДЕНОВ Алексей 09 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:20.57 602
33. БУЗГОН Андрей 10 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 17:12.11 601
34. КАЛАШНИК Владимир 08 Таганрог 100m Вольный стиль 55.54 600
35. МЕЕРСОН Давид 07 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:01.20 599
36. КУРБАТОВ Иван 05 ДНР 400m Вольный стиль 4:21.15 598
37. КАПКАНОВ Константин 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.63 597
38. ТИЦКИЙ Никита 09 Волгодонск 100m Вольный стиль 55.73 594
39. ПРИЩЕПА Богдан 07 Ростов-на-Дону 200m Комплексное плавание 2:15.66 593

МОГУТОВ Алексей 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.75 593
41. ТАРАН Матвей 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.86 590
42. ЯСИНСКИЙ Тимур 08 ДНР 50m Брасс 30.94 589

НОСОВ Алан 11 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 17:18.83 589
44. ШИЛОВ Дмитрий 05 Волгодонск 400m Вольный стиль 4:22.57 588
45. САМОХИН Олег 09 ДНР 200m На спине 2:13.66 587
46. ЛАЗАРЕВ Александр 11 Новочеркасск 100m Вольный стиль 56.02 585
47. РЫКОВСКИЙ Семён 10 Волгодонск 100m Вольный стиль 56.06 584

ЧУЕВ Артём 08 Таганрог 100m Вольный стиль 56.06 584
49. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 56.09 583
50. КОСТЕНКО Владислав 01 Таганрог 100m Вольный стиль 56.11 582
51. ГЛИНСКИЙ Елисей 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 31.13 579
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52. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 10 Шахты 400m Вольный стиль 4:24.12 578
53. БЕСПАЛОВ Артём 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 56.26 577
54. ЧЕЧУН Андрей 07 Волгодонск 200m Комплексное плавание 2:17.08 575
55. БЕЛОВ Даниил 07 ДНР 200m Брасс 2:31.23 571

КОНОПЛЕНКО Владимир 01 Севастополь-ДНР 50m Баттерфляй 26.84 571
57. ФЕДУНОВ Владислав 08 Таганрог 50m Брасс 31.31 569

МАКАРОВ Сергей 10 Ростов-на-Дону 800m Вольный стиль 9:05.38 569
59. ЛУНЕВ Илья 09 Таганрог 100m Баттерфляй 59.69 568

ЗВАРИЧ Владислав 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 56.58 568
61. ЛАЗУТИН Евгений 03 Шахты 400m Вольный стиль 4:25.92 566
62. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 09 Батайск 200m На спине 2:15.33 565

САМЫЛИН Денис 09 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:26.15 565
64. ТЕМИРОВ Аркадий 09 Новочеркасск 400m Комплексное плавание 4:53.36 564
65. ТАНЧУК Сергей 09 Таганрог 100m Вольный стиль 56.78 562
66. ТИМЧЕНКО Михаил 08 Таганрог 100m Вольный стиль 56.88 559
67. МЕЛЬНИКОВ Николай 07 ДНР 100m Вольный стиль 56.89 558
68. СИДОРОВ Гардей 07 Волгодонск 100m Баттерфляй 1:00.10 557

ТАБАКАЕВ Владимир 07 Аксайский район 400m Вольный стиль 4:27.42 557
70. ФИЛИМОНОВ Марк 07 ДНР 50m Брасс 31.55 556

ЧЕРНЫШЕВ Андрей 08 ДНР 100m Вольный стиль 56.97 556
72. НИКИТЕНКО Кирилл 07 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 17:40.48 554

КАРПАЧЕВ Яромир 07 Ростов-на-Дону 200m Комплексное плавание 2:18.76 554
74. ДЕЙНЕКО Дмитрий 07 ДНР 100m Вольный стиль 57.06 553

МЕДИНСКИЙ Всеволод 07 Таганрог 100m На спине 1:02.86 553
76. ЛЕГКОБИТОВ Лев 09 Каменск-Шахтинский 100m На спине 1:02.87 552
77. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 10 Шахты 100m Вольный стиль 57.32 546
78. ГУЗИЕВ Владимир 05 Волгодонск 50m Брасс 31.76 545
79. БЕЛОУСОВ Егор 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 57.49 541

ПЕТРОВ Богдан 09 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 17:48.59 541
81. КРЮЧКИН Андрей 08 Шахты 100m На спине 1:03.37 539
82. КИМ Никита 06 Батайск 50m Брасс 31.90 538

СИНЕГУБОВ Андрей 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 57.60 538
84. ФИЛИППОВ Роман 11 Волгодонск 100m На спине 1:03.57 534
85. ЧЕРНОВ Ярослав 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 57.79 533
86. ВЯЗОВЫХ Артур 08 Таганрог 100m Вольный стиль 57.81 532
87. АНДРОПОВ Алексей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 25.81 531
88. ТАБАКАЕВ Виталий 10 Аксайский район 1500m Вольный стиль 17:56.05 530
89. ЧЕРНЕНКО Андрей 11 Шахты 100m Вольный стиль 57.97 528
90. ПРОЦЕНКО Руслан 07 ДНР 100m Брасс 1:10.40 527

БАЕВ Владимир 08 Шахты 200m На спине 2:18.51 527
92. ФАЙРУШИН Иван 09 Таганрог 100m Вольный стиль 58.06 525
93. ЩЕРБАКОВ Даниил 07 Таганрог 50m Брасс 32.21 522
94. ЛОМАКИН Тимур 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:04.19 519

КОЛОЕВ Павел 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 58.29 519
96. ТАРАСЕНКО Матвей 10 Октябрьский район 100m Вольный стиль 58.56 512
97. ИЗОТИКОВ Егор 09 Шахты 100m Вольный стиль 58.58 511
98. СЕРГЕЕВ Станислав 07 Аксайский район 100m Вольный стиль 58.69 508

АЛЕНСКИЙ Данил 08 Новочеркасск 4 x 100m Вольный стиль 58.70 508
100. ВАТУЛЯК Дмитрий 08 Таганрог 50m Баттерфляй 27.94 506

ОСТРОВСКИЙ Арсений 08 Шахты 800m Вольный стиль 9:27.26 506
МЕДВЕДЕВ Артем 10 Аксайский район 100m Вольный стиль 58.78 506

103. КУЧЕРЕНКО Борис 11 Шахты 200m Брасс 2:37.57 505
104. МЯСНИКОВ Александр 10 Таганрог 100m Вольный стиль 58.90 503
105. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 09 Шахты 800m Вольный стиль 9:28.69 502
106. САЗОНОВ Кирилл 06 ДНР 50m Брасс 32.66 501

КОВАЛЕНКО Арсений 08 Батайск 100m Вольный стиль 58.97 501
108. КУЛАКОВ Илья 09 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:37.10 500
109. МАКСИМЕНКО Георгий 10 Шахты 50m Брасс 32.70 499

РОДИОНОВ Данил 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 59.07 499
ПЛИСКИЙ Кирилл 08 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 18:17.63 499
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112. ШУЛЬЖЕНКО Егор 09 ДНР 50m Баттерфляй 28.12 496
113. САПУНОВ Матвей 08 Волгодонск 100m Вольный стиль 59.24 494

МИРОШНИЧЕНКО Даниил 07 ДНР 100m Вольный стиль 59.27 494
ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 Новочеркасск 100m На спине 1:05.24 494

116. ПЕТРЕНКО Богдан 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 32.83 493
117. КАЗАЧКОВ Владислав 09 Волгодонск 1500m Вольный стиль 18:22.66 492
118. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 09 Волгодонск 200m Брасс 2:39.15 490

ХАЧКИНАЯН Ярослав 10 Волгодонск 100m На спине 1:05.44 490
120. ЕВДОКИМОВ Никита 09 Красносулинский район 50m Вольный стиль 26.62 484
121. СЕМЕНОВ Никита 10 Таганрог 100m На спине 1:05.75 483
122. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 59.79 481
123. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 Новочеркасск 50m Брасс 33.17 478
124. ПИЧУГИН Александр 07 Таганрог 400m Комплексное плавание 5:10.23 477

СИМОНОВ Платон 09 Шахты 100m Баттерфляй 1:03.27 477
ВИТРИК Платон 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 59.95 477

127. РЫБАК Гордей 10 Волгодонск 100m Вольный стиль 1:00.01 476
МИНАКОВ Максим 09 Шахты 100m Брасс 1:12.84 476

129. ТКАЧЕНКО Даниил 09 Таганрог 100m Вольный стиль 1:00.03 475
МЕРЕНЦОВ Андрей 09 Волгодонск 100m Вольный стиль 1:00.04 475

131. БУРГАНОВ Тимур 07 Волгодонск 100m Брасс 1:12.95 474
132. АВДЕЕВ Матвей 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:00.13 473
133. КУДАШЕВ Ярослав 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:00.21 471
134. РОДЬКО Владимир 08 Волгодонск 100m Брасс 1:13.14 470

БАБАЯНЦ Кирилл 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:00.25 470
136. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:06.43 468
137. ЛИТЮКОВ Егор 09 Волгодонск 100m Вольный стиль 1:00.48 465
138. ФИЛИЧЕВ Кирилл 10 Волгодонск 200m Брасс 2:42.08 464

КАЧАЛИН Александр 11 Шахты 800m Вольный стиль 9:43.81 464
140. КУЦЕНКО Назар 07 ДНР 50m Брасс 33.58 461
141. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 Азов 100m Вольный стиль 1:00.70 460
142. СТУКАНЬ Никита 09 Таганрог 100m На спине 1:06.86 459

ЧЕРМЯНИН Максим 08 ДНР 100m На спине 1:06.87 459
НОВОХАТСКИЙ Даниэль 08 Таганрог 50m Брасс 33.62 459

145. АБРАМЕНКО Ярослав 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:00.77 458
РУДЕНКО Даниил 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 33.65 458

147. ПИЛЮК Павел 08 Белокалитвинский район 50m Брасс 33.68 457
148. ПЛЯСУЛЯ Артур 10 Каменск-Шахтинский 100m Вольный стиль 1:00.87 456
149. ГОЛИКОВ Владислав 09 ДНР 50m Баттерфляй 28.95 455

МЕДВЕДЕВ Илья 10 Таганрог 100m Вольный стиль 1:00.91 455
СЕЛЕЗНЕВ Роман 09 Таганрог 100m На спине 1:07.04 455

152. ОСИПЦОВ Никита 09 Азов 50m Вольный стиль 27.20 454
153. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:07.23 452
154. РЯДНОВ Игорь 09 Новочеркасск 100m Вольный стиль 1:01.27 447

КОСТИН Александр 09 Батайск 100m Вольный стиль 1:01.28 447
ЗАХАРОВ Денис 10 Шахты 200m На спине 2:26.34 447
КРИВОРУЧКО Юрий 07 Новочеркасск 50m На спине 30.78 447
ПРОСВЕТОВ Александр 10 Новочеркасск 50m Баттерфляй 29.12 447

159. КОЛЧИН Никита 09 Таганрог 100m Вольный стиль 1:01.32 446
160. ПЕЛИПЕЦ Алексей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 27.37 445

БИРЮКОВ Тимофей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 27.38 445
162. АГАЕВ Аркадий 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:01.55 441
163. СМАГИН Арсений 11 Таганрог 400m Вольный стиль 4:49.24 440
164. МЕЛИКЬЯН Даниил 09 Аксайский район 800m Вольный стиль 9:55.58 437
165. ГОЛИКОВ Алексей 08 Новошахтинск 100m Вольный стиль 1:01.93 433
166. ИЩУК Вячеслав 09 Волгодонск 200m Брасс 2:45.91 432

КОВАЛЕНКО Кирилл 08 Батайск 100m Вольный стиль 1:01.95 432
168. РУБЦОВ Илья 09 Волгодонск 200m Комплексное плавание 2:30.93 430
169. ДМИТРИЕВ Андрей 09 Октябрьский район 400m Вольный стиль 4:51.61 429

МАРТЫНЕНКО Матвей 10 Шахты 200m Комплексное плавание 2:31.04 429
171. ИВАНОВ Евгений 11 Волгодонск 50m Брасс 34.42 428
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172. ЖИЦА Алексей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 27.78 426
173. БЕЗУГЛОВ Станислав 10 Шахты 200m Комплексное плавание 2:31.93 422
174. ДЬЯКОНОВ Руслан 09 Новочеркасск 50m Вольный стиль 27.90 420
175. ТЕРЕГЕРЯ Вячеслав 10 Волгодонск 400m Вольный стиль 4:54.14 418
176. ШИПИЛОВ Павел 10 Шахты 200m Баттерфляй 2:27.93 414
177. МЕШКОВ Матвей 10 Каменск-Шахтинский 100m Вольный стиль 1:02.96 412

РУДИЧЕНКО Никита 06 Азов 50m Вольный стиль 28.10 412
179. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 Таганрог 50m Вольный стиль 28.14 410
180. ФИЛИМОНОВ Артём 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 34.94 409
181. КОВАЛЕНКО Савелий 09 Октябрьский район 50m Вольный стиль 28.17 408

БЕКАНОВ Максим 07 Батайск 100m Вольный стиль 1:03.13 408
183. СОЛДАТКИН Лев 09 Белокалитвинский район 50m На спине 31.76 407
184. СКОБАРО Кирилл 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:03.24 406
185. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 10 Аксайский район 400m Вольный стиль 4:57.47 404
186. МОРОЗОВ Михаил 10 Таганрог 100m Вольный стиль 1:03.51 401
187. КАДЧЕНКО Тимофей 09 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 28.42 398
188. НЕМЦЕВ Ярослав 10 Батайск 100m Вольный стиль 1:03.75 397
189. МУРЗИН Арсений 11 Белокалитвинский район 50m Брасс 35.43 392

ЗАСИМЕНКО Ростислав 11 Таганрог 200m Вольный стиль 2:19.36 392
191. АЛОЯН Лев 09 Таганрог 200m Комплексное плавание 2:36.30 388
192. ЧУДНОВ Александр 09 Таганрог 200m Комплексное плавание 2:36.52 386
193. ЩАВЛЕВ Лев 09 Таганрог 100m Вольный стиль 1:04.72 379
194. ЕГОРОВ Александр 08 Октябрьский район 50m Вольный стиль 28.91 378
195. ЗЕЛЕНКОВ Иван 07 Новочеркасск 50m Вольный стиль 29.03 373
196. РЫЖИХ Артём 08 Песчанокопский район 50m Вольный стиль 29.05 372
197. БАЕВ Прохор 10 Батайск 100m Вольный стиль 1:05.26 370
198. БОЛДЫРЕВ Данил 10 Волгодонск 800m Вольный стиль 10:30.00 369
199. МАНДРЫКА Максим 08 Новошахтинск 50m Брасс 36.21 368

ЛАЗЬКО Даниил 06 Батайск 100m Брасс 1:19.37 368
201. РАСКАТОВ Дмитрий 09 Белокалитвинский район 200m На спине 2:36.37 366
202. ЮДИН Виктор 11 Белокалитвинский район 100m Вольный стиль 1:05.75 362
203. ТКАЧЕВ Егор 08 Красносулинский район 100m Вольный стиль 1:05.78 361
204. КОСЕНКО Савелий 11 Азов 50m Вольный стиль 29.56 353
205. НАУМЕНКО Клим 09 Батайск 50m Брасс 36.76 351

АНИСИМОВ Арсений 10 Новочеркасск 100m На спине 1:13.10 351
207. ЛИТОВКИН Александр 08 Новошахтинск 50m Брасс 36.83 349
208. КОНОВАЛОВ Данил 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:06.64 347
209. БЕЛОКОНЕВ Иван 08 Шахты 100m Вольный стиль 1:07.05 341
210. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 Мясниковский район 100m Вольный стиль 1:07.13 340
211. ЛЕОНОВ Георгий 09 Новочеркасск 50m Баттерфляй 32.04 335
212. ЗУБКОВ Иван 10 Волгодонск 100m Брасс 1:22.48 327
213. МОИСЕЕВ Марк 10 Каменск-Шахтинский 100m Вольный стиль 1:08.09 325
214. ПОНОМАРЕВ Артём 10 Каменск-Шахтинский 50m Брасс 37.76 324
215. МАДОЯН Тариел 09 Песчанокопский район 50m Баттерфляй 32.46 322
216. КОЛЕСНИЧЕНКО Владислав 11 Азов 50m Вольный стиль 30.90 309
217. КИРИЧЕНКО Роман 11 Азов 100m Вольный стиль 1:09.44 307
218. КОВАЛЕВ Григорий 08 Новочеркасск 50m Брасс 39.26 288

САПУХИН Михаил 10 Азов 100m Вольный стиль 1:10.91 288
220. ГАЙБАРЯН Асватур 09 Мясниковский район 50m Брасс 39.78 277
221. МАКАРОВ Ярослав 09 Мясниковский район 50m Вольный стиль 32.61 263
222. ЮСУПОВ Ислам 09 Песчанокопский район 50m Брасс 43.40 213
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Мальчики, Юниоры (16-18 лет)

1. ПОПОВ Даниил 08 Ростов-на-Дону 4 x 100m Вольный стиль 51.70 744
2. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 07 Белокалитвинский район 4 x 100m Вольный стиль 52.65 705
3. ЧИГИШЕВ Иван 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 53.08 688
4. КРАВЦОВ Дмитрий 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 58.48 686
5. ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 Шахты 100m Баттерфляй 56.52 669
6. ДЕНИСОВ Артём 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 53.64 666
7. ПОДДУБНЯК Михаил 08 Аксайский район 100m Вольный стиль 53.84 659

СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 Ростов-на-Дону 100m Баттерфляй 56.82 659
9. БЕЛОВ Максим 07 Волгодонск 100m Вольный стиль 54.03 652

10. БУРМИСТРОВ Константин 07 Шахты 50m Брасс 30.02 645
ГРЕЧКО Илья 08 Ростов-на-Дону 200m Брасс 2:25.20 645

12. КОРЫТНИК Роман 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 59.75 644
13. ИЛЬИН Владимир 07 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:15.86 636
14. ОЛЕЙНИК Максим 08 Ростов-на-Дону 50m Брасс 30.21 633
15. АКСЕНОВ Кирилл 08 Волгодонск 100m Брасс 1:06.52 625
16. ФЕНЬ Павел 07 Волгодонск 200m Брасс 2:26.86 623
17. КОШЕЛЬ Всеволод 08 Новочеркасск 50m Баттерфляй 26.21 613
18. ЛЕОНОВ Александр 07 ДНР 50m Брасс 30.60 609

КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.26 609
20. НАЙДЕНОВ Алексей 09 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:20.57 602
21. КАЛАШНИК Владимир 08 Таганрог 100m Вольный стиль 55.54 600
22. МЕЕРСОН Давид 07 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:01.20 599
23. КАПКАНОВ Константин 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.63 597
24. ТИЦКИЙ Никита 09 Волгодонск 100m Вольный стиль 55.73 594
25. ПРИЩЕПА Богдан 07 Ростов-на-Дону 200m Комплексное плавание 2:15.66 593

МОГУТОВ Алексей 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.75 593
27. ТАРАН Матвей 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 55.86 590
28. ЯСИНСКИЙ Тимур 08 ДНР 50m Брасс 30.94 589
29. САМОХИН Олег 09 ДНР 200m На спине 2:13.66 587
30. ЧУЕВ Артём 08 Таганрог 100m Вольный стиль 56.06 584
31. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 56.09 583
32. ГЛИНСКИЙ Елисей 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 31.13 579
33. БЕСПАЛОВ Артём 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 56.26 577
34. ЧЕЧУН Андрей 07 Волгодонск 200m Комплексное плавание 2:17.08 575
35. БЕЛОВ Даниил 07 ДНР 200m Брасс 2:31.23 571
36. ФЕДУНОВ Владислав 08 Таганрог 50m Брасс 31.31 569
37. ЛУНЕВ Илья 09 Таганрог 100m Баттерфляй 59.69 568

ЗВАРИЧ Владислав 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 56.58 568
39. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 09 Батайск 200m На спине 2:15.33 565

САМЫЛИН Денис 09 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:26.15 565
41. ТЕМИРОВ Аркадий 09 Новочеркасск 400m Комплексное плавание 4:53.36 564
42. ТАНЧУК Сергей 09 Таганрог 100m Вольный стиль 56.78 562
43. ТИМЧЕНКО Михаил 08 Таганрог 100m Вольный стиль 56.88 559
44. МЕЛЬНИКОВ Николай 07 ДНР 100m Вольный стиль 56.89 558
45. СИДОРОВ Гардей 07 Волгодонск 100m Баттерфляй 1:00.10 557

ТАБАКАЕВ Владимир 07 Аксайский район 400m Вольный стиль 4:27.42 557
47. ФИЛИМОНОВ Марк 07 ДНР 50m Брасс 31.55 556

ЧЕРНЫШЕВ Андрей 08 ДНР 100m Вольный стиль 56.97 556
49. НИКИТЕНКО Кирилл 07 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 17:40.48 554

КАРПАЧЕВ Яромир 07 Ростов-на-Дону 200m Комплексное плавание 2:18.76 554
51. ДЕЙНЕКО Дмитрий 07 ДНР 100m Вольный стиль 57.06 553

МЕДИНСКИЙ Всеволод 07 Таганрог 100m На спине 1:02.86 553
53. ЛЕГКОБИТОВ Лев 09 Каменск-Шахтинский 100m На спине 1:02.87 552
54. БЕЛОУСОВ Егор 07 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 57.49 541

ПЕТРОВ Богдан 09 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 17:48.59 541
56. КРЮЧКИН Андрей 08 Шахты 100m На спине 1:03.37 539
57. СИНЕГУБОВ Андрей 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 57.60 538
58. ЧЕРНОВ Ярослав 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 57.79 533
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59. ВЯЗОВЫХ Артур 08 Таганрог 100m Вольный стиль 57.81 532
60. АНДРОПОВ Алексей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 25.81 531
61. ПРОЦЕНКО Руслан 07 ДНР 100m Брасс 1:10.40 527

БАЕВ Владимир 08 Шахты 200m На спине 2:18.51 527
63. ФАЙРУШИН Иван 09 Таганрог 100m Вольный стиль 58.06 525
64. ЩЕРБАКОВ Даниил 07 Таганрог 50m Брасс 32.21 522
65. ЛОМАКИН Тимур 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:04.19 519

КОЛОЕВ Павел 08 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 58.29 519
67. ИЗОТИКОВ Егор 09 Шахты 100m Вольный стиль 58.58 511
68. СЕРГЕЕВ Станислав 07 Аксайский район 100m Вольный стиль 58.69 508

АЛЕНСКИЙ Данил 08 Новочеркасск 4 x 100m Вольный стиль 58.70 508
70. ВАТУЛЯК Дмитрий 08 Таганрог 50m Баттерфляй 27.94 506

ОСТРОВСКИЙ Арсений 08 Шахты 800m Вольный стиль 9:27.26 506
72. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 09 Шахты 800m Вольный стиль 9:28.69 502
73. КОВАЛЕНКО Арсений 08 Батайск 100m Вольный стиль 58.97 501
74. КУЛАКОВ Илья 09 Ростов-на-Дону 400m Вольный стиль 4:37.10 500
75. РОДИОНОВ Данил 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 59.07 499

ПЛИСКИЙ Кирилл 08 Ростов-на-Дону 1500m Вольный стиль 18:17.63 499
77. ШУЛЬЖЕНКО Егор 09 ДНР 50m Баттерфляй 28.12 496
78. САПУНОВ Матвей 08 Волгодонск 100m Вольный стиль 59.24 494

МИРОШНИЧЕНКО Даниил 07 ДНР 100m Вольный стиль 59.27 494
ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 Новочеркасск 100m На спине 1:05.24 494

81. ПЕТРЕНКО Богдан 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 32.83 493
82. КАЗАЧКОВ Владислав 09 Волгодонск 1500m Вольный стиль 18:22.66 492
83. МЕДВЕДЕВ Дмитрий 09 Волгодонск 200m Брасс 2:39.15 490
84. ЕВДОКИМОВ Никита 09 Красносулинский район 50m Вольный стиль 26.62 484
85. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 59.79 481
86. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 Новочеркасск 50m Брасс 33.17 478
87. ПИЧУГИН Александр 07 Таганрог 400m Комплексное плавание 5:10.23 477

СИМОНОВ Платон 09 Шахты 100m Баттерфляй 1:03.27 477
ВИТРИК Платон 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 59.95 477

90. МИНАКОВ Максим 09 Шахты 100m Брасс 1:12.84 476
91. ТКАЧЕНКО Даниил 09 Таганрог 100m Вольный стиль 1:00.03 475

МЕРЕНЦОВ Андрей 09 Волгодонск 100m Вольный стиль 1:00.04 475
93. БУРГАНОВ Тимур 07 Волгодонск 100m Брасс 1:12.95 474
94. АВДЕЕВ Матвей 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:00.13 473
95. КУДАШЕВ Ярослав 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:00.21 471
96. РОДЬКО Владимир 08 Волгодонск 100m Брасс 1:13.14 470

БАБАЯНЦ Кирилл 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:00.25 470
98. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:06.43 468
99. ЛИТЮКОВ Егор 09 Волгодонск 100m Вольный стиль 1:00.48 465

100. КУЦЕНКО Назар 07 ДНР 50m Брасс 33.58 461
101. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 Азов 100m Вольный стиль 1:00.70 460
102. ЧЕРМЯНИН Максим 08 ДНР 100m На спине 1:06.87 459

НОВОХАТСКИЙ Даниэль 08 Таганрог 50m Брасс 33.62 459
СТУКАНЬ Никита 09 Таганрог 100m На спине 1:06.86 459

105. АБРАМЕНКО Ярослав 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:00.77 458
РУДЕНКО Даниил 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 33.65 458

107. ПИЛЮК Павел 08 Белокалитвинский район 50m Брасс 33.68 457
108. ГОЛИКОВ Владислав 09 ДНР 50m Баттерфляй 28.95 455

СЕЛЕЗНЕВ Роман 09 Таганрог 100m На спине 1:07.04 455
110. ОСИПЦОВ Никита 09 Азов 50m Вольный стиль 27.20 454
111. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 Ростов-на-Дону 100m На спине 1:07.23 452
112. РЯДНОВ Игорь 09 Новочеркасск 100m Вольный стиль 1:01.27 447

КОСТИН Александр 09 Батайск 100m Вольный стиль 1:01.28 447
КРИВОРУЧКО Юрий 07 Новочеркасск 50m На спине 30.78 447

115. КОЛЧИН Никита 09 Таганрог 100m Вольный стиль 1:01.32 446
116. ПЕЛИПЕЦ Алексей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 27.37 445

БИРЮКОВ Тимофей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 27.38 445
118. АГАЕВ Аркадий 09 Ростов-на-Дону 100m Вольный стиль 1:01.55 441
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119. МЕЛИКЬЯН Даниил 09 Аксайский район 800m Вольный стиль 9:55.58 437
120. ГОЛИКОВ Алексей 08 Новошахтинск 100m Вольный стиль 1:01.93 433
121. ИЩУК Вячеслав 09 Волгодонск 200m Брасс 2:45.91 432

КОВАЛЕНКО Кирилл 08 Батайск 100m Вольный стиль 1:01.95 432
123. РУБЦОВ Илья 09 Волгодонск 200m Комплексное плавание 2:30.93 430
124. ДМИТРИЕВ Андрей 09 Октябрьский район 400m Вольный стиль 4:51.61 429
125. ЖИЦА Алексей 09 Таганрог 50m Вольный стиль 27.78 426
126. ДЬЯКОНОВ Руслан 09 Новочеркасск 50m Вольный стиль 27.90 420
127. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 Таганрог 50m Вольный стиль 28.14 410
128. ФИЛИМОНОВ Артём 09 Ростов-на-Дону 50m Брасс 34.94 409
129. КОВАЛЕНКО Савелий 09 Октябрьский район 50m Вольный стиль 28.17 408

БЕКАНОВ Максим 07 Батайск 100m Вольный стиль 1:03.13 408
131. СОЛДАТКИН Лев 09 Белокалитвинский район 50m На спине 31.76 407
132. СКОБАРО Кирилл 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:03.24 406
133. КАДЧЕНКО Тимофей 09 Ростов-на-Дону 50m Вольный стиль 28.42 398
134. АЛОЯН Лев 09 Таганрог 200m Комплексное плавание 2:36.30 388
135. ЧУДНОВ Александр 09 Таганрог 200m Комплексное плавание 2:36.52 386
136. ЩАВЛЕВ Лев 09 Таганрог 100m Вольный стиль 1:04.72 379
137. ЕГОРОВ Александр 08 Октябрьский район 50m Вольный стиль 28.91 378
138. ЗЕЛЕНКОВ Иван 07 Новочеркасск 50m Вольный стиль 29.03 373
139. РЫЖИХ Артём 08 Песчанокопский район 50m Вольный стиль 29.05 372
140. МАНДРЫКА Максим 08 Новошахтинск 50m Брасс 36.21 368
141. РАСКАТОВ Дмитрий 09 Белокалитвинский район 200m На спине 2:36.37 366
142. ТКАЧЕВ Егор 08 Красносулинский район 100m Вольный стиль 1:05.78 361
143. НАУМЕНКО Клим 09 Батайск 50m Брасс 36.76 351
144. ЛИТОВКИН Александр 08 Новошахтинск 50m Брасс 36.83 349
145. КОНОВАЛОВ Данил 09 Шахты 100m Вольный стиль 1:06.64 347
146. БЕЛОКОНЕВ Иван 08 Шахты 100m Вольный стиль 1:07.05 341
147. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 Мясниковский район 100m Вольный стиль 1:07.13 340
148. ЛЕОНОВ Георгий 09 Новочеркасск 50m Баттерфляй 32.04 335
149. МАДОЯН Тариел 09 Песчанокопский район 50m Баттерфляй 32.46 322
150. КОВАЛЕВ Григорий 08 Новочеркасск 50m Брасс 39.26 288
151. ГАЙБАРЯН Асватур 09 Мясниковский район 50m Брасс 39.78 277
152. МАКАРОВ Ярослав 09 Мясниковский район 50m Вольный стиль 32.61 263
153. ЮСУПОВ Ислам 09 Песчанокопский район 50m Брасс 43.40 213


